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Lista celor 100 cele mai bine platite locuri de munca vacante

Inregistrate in baza de date a Agentiei Nationale
(conform declaratiilor agentilor economici)

Angajator

COMPANIE DE ASIGURARI GRAWE-CARAT

SRL "ARHETIPO-GRUP"
SRL "INFOCONSTRUCT"
SRL "BIOINOVATIVE"

SRL"FINAL SUPORT"

ICS "INTERNATIONAL SERVICES DATA
PROCESSING" SRL
SRL " YOUTH EDUCATION"

SRL" PLANIFICARE"
SRL "LEOGRAND HOTEL"

SRL "GARANT DESIGN"

SRL "OILTECH"

IM"PENTALOG CHI"SRL
SRL"TIMAC AGRO EAST"
ICS TOP SHOP STUDIOMODERNA SRL

SRL"TELERINALDI"

SRL " ATELIERUL VRINCEANU" SC
SRL " ATELIERUL VRINCEANU" SC

SOCIETATEA COMERCIALA "MEGALUX-
TRANS" SOCIETATEA CU RASPUNDERE
LIMITATA

SA "MIF"

SRL INCOMED SRL
ANCHIR S.A.

ANCHIR S.A.

SC "NATUR BRAVO" ICS

SC "NATUR BRAVO" ICS
IM "FABBRI-INOX" SRL
SA "MIF"

SRL ORDONATCOM

SRL CONS E.L.
IM "TRANS OIL REFINERY"SRL

IS INSTITUTUL DE TEHNICA AGRICOLA
"MECAGRO"
ICS "SIAGE GRUP" SRL

SRL "SOLDI"

Profesia /functia
AGENT DE ASIGURARE
INGINER MECANIC
MANAGER (IN COMERT)
ELECTROSUDOR LA SUDAREA

MANUALA
TENCUITOR

ADMINISTRATOR

EDUCATOR

MANAGER (IN COMERT)

SEF SECTIE (APROVIZIONARE
TEHNICO-MATERIALA)

SEF PRODUCTIE (IN
INDUSTRIE)

REGLOR MASINI SI LINII
AUTOMATE PENTRU
PRODUCEREA ARTICOLELOR
DIN MASE PLASTICE
PROGRAMATOR

EXPERT

OPERATOR LA
CALCULATOARE
OPERATOR LA
TELECOMUNICATII
TIMPLAR

ELECTROSUDOR LA SUDAREA
MANUALA
CONDUCATOR AUTO (SOFER)

GATERIST

MEDIC DE SPECIALITATE
INGINER

MECANIC

INGINER IMPLEMENTAREA
TEHNICII SI TEHNOLOGIEI NOI
MANAGER (IN ALTE RAMURI)

ELECTROGAZOSUDOR

MASINIST LA EXCAVATORUL
CU O SINGURA CUPA
MASINIST LA EXCAVATORUL
CU O SINGURA CUPA
ZUGRAV

CONDUCATOR AUTO (SOFER)
CONTABIL-SEF

BUCATAR
INGINER

Salariul
20000

15000
15000
14000

12000
10302

10000
10000
10000

10000

10000

10000
10000
10000

10000

10000
10000

9600

9000
8000
8000
8000
8000

8000
8000
8000

8000

8000
8000
7750

7500
7000
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64.

65.
66.
67.

68.

SRL "TOPLIDER"

SA MOLDTELECOM CT CAHUL
ICS "EUROFARMACQO" SA

SRL "ERGEAN GRUP™

SC "RICAS & P" SRL

SRL "S.B.-FAINEX"

SRL "S.B.-FAINEX"

SRL "S.B.-FAINEX"

SRL "FARM MEAT SUD" IM

SRL"LUXGAZ"
IS "FABRICA DE STICLA DIN CHISINAU"

SC ARMICOM SRL
SRL " BALEXCOM SERVICE"

SRL" ADRIUL-TEH"
SRL"A.V.N.-DRAGOS"
ICS"CEDACRI INTERNATIONAL"SRL

INTREPRINDEREA DE STAT
VESTMOLDTRANSGAZ
INTREPRINDEREA DE STAT
VESTMOLDTRANSGAZ
SRL "EXTRATEXTIL"

SRL "RESACONS-STR"

MINISTERUL APARARII AL REPUBLICII
MOLDOVA
SRL"REGENCY" (HOTEL)

ANCHIR S.A.
SRL ZEN PRO
SRL "PREDICTLABS"

INTREPRINDEREA MIXTA SUDZUCKER-
MOLDOVA S.A.

SA "FLOARE-CARPET"

ICS "BEMOL RETAIL"
SA ELCOM

SA ELCOM

SRL "CAPATINA-PRINT"

SA"EDILITATE" FIRMA DE CONSTRUCTIE A
DRUMURILOR

SRL " FLEXIZOR" ICS

SRL "LIADESIGN"

SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
DIGITALENTER

SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
DIGITALENTER

MANAGER (IN COMERT)
MANAGER (IN COMERT)
INGINER

MANAGER (IN ALTE RAMURI)
MONTATOR

PIETRAR-ZIDAR

DULGHER

ELECTROSUDOR LA SUDAREA
MANUALA

SEF PRODUCTIE (IN
INDUSTRIE)

MUNCITOR AUXILIAR
OPERATOR LA MASINA DE
FASONAT STICLA
CONDUCATOR AUTO (SOFER)
LACATUS LA REPARAREA
AUTOMOBILELOR
MUNCITOR AUXILIAR
TIMPLAR

OPERATOR LA
CALCULATOARE

MAISTRU

METROLOG PRINCIPAL

CUSATOR (IN INDUSTRIA
USOARA)
PIETRAR-ZIDAR

TRAGATOR

TEHNOLOG

CONTABIL

BARMAN

DIRECTOR BIROU (OFICIU)
SPECIALIST PRINCIPAL
MONTAREA S| REGLAREA

SISTEMELOR DE
AUTOMATIZARE

SEF SECTIE (MARKETING SI
VINZARE)

DIRECTOR (SEF) FILIALA
MEDIC DE SPECIALITATE
MEDIC DE SPECIALITATE
TAIETOR HIRTIE, CARTON SI
CELULOZA

MASINIST LA MASINA DE
TURNAT BETON ASFALTIC
GEAMGIU

MEDIC DENTIST
SPECIALIST PRINCIPAL
RESURSELE PROGRAMATE
CONSULTANT

7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000
7000

7000

7000
7000

7000
7000

7000
7000
7000

6800

6800

6800

6600
6500

6200
6000
6000
6000
6000

6000

6000
6000
6000
6000

6000

6000
6000
6000

6000
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75.
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77.

78.

79.

80.

81.
82.
83.
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85.
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88.

89.

90.
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92.

93.

94.
95.
96.
97.

98.

99.

SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
DIGITALENTER

SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
DIGITALENTER

SRL "UNGAR"

SOCIETATEA COMERCIALA PASAREA FENIX
SR.L.

SOCIETATEA COMERCIALA PASAREA FENIX
SR.L.

PARCUL DE TROLEIBUZE NR. 3

IM "FABBRI-INOX" SRL
IM "FABBRI-INOX" SRL
SRL"LORIDON GRUP"

SRL"LORIDON GRUP"

SRL "PERPETUUM"

FIRMA DE PRODUCTIE S| COMERT
AGENTINTER S.R.L.
SRL"PANILINO"

SRL"PANILINO"
SRL "INFOCONSTRUCT"
SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA

OSICOM-PRIM

SRL "ESC - PUR" SC

IS MOLDAEROSERVICE

INTREPRINDEREA CU CAPITAL STRAIN LEAR
CORPORATION SOCIETATE CU RASPUNDERE
LIMITATA

SRL "BUNATATE" COMBINATUL
REPUBLICAN DE PRODUCTIE SI INSTRUIRE A
INVALIZILOR

"BEMOL RETAIL"SRL

SRL "LION-GRI"

SRL "FORT"

IS "CALEA FERATA DIN MOLDOVA" FILIALA
SPITALUL CLINIC CENTRAL STATIA
CHISINAU

BANCA COMERCIALA MOBIASBANCA-
GROUPE SOCIETE GENERALE S.A.

ICS "MARTHATEX "

ANCHIR S.A.

MOBIRAI SRL

SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
MOLDABELA

SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA
MOLDABELA

SOCIETATEA PE ACTIUNI CAHULPAN

100. | SA FLOAREA SOARELUI

MANAGER (IN SERVICIILE DE
MARKETING SI VINZARE)
CONTABIL

COFETAR
LACATUS IN CONSTRUCTII

ELECTROGAZOSUDOR

CONDUCATOR TROLEIBUZ
INGINER-PROIECTANT
INGINER TEHNOLOG

CUSATOR (IN INDUSTRIA
USOARA)

CUSATOR (IN INDUSTRIA
USOARA)

VINZATOR PRODUSE
ALIMENTARE

INGINER

COFETAR
BRUTAR
EXPERT

LACATUS LA REPARAREA
AUTOMOBILELOR
MUNCITOR AUXILIAR

PILOT AERONAVE
INGINER CALITATE

CUSATOR (IN INDUSTRIA
USOARA)

OPERATOR LA
CALCULATOARE
AGRONOM

MUNCITOR AUXILIAR
SEF FARMACIE

EXPERT FINANCIAR-BANCAR

ECONOMIST

TEHNOLOG

CONDUCATOR AUTO (SOFER)
ENERGETICIAN

INGINER-ENERGETICIAN

MANAGER (IN DESERVIREA
SOCIALA A POPULATIEI)
MANAGER (IN ACTIVITATEA
COMERCIALA)

6000

6000

6000
6000

6000

6000
6000
6000
6000

6000

6000

6000

6000
6000
6000
6000

6000
5610
5600

5600

5500

5500
5500
5293

5000

5000
5000
5000
5000

5000

5000

5000



